dum leuandum et percipiendum prenominato Patricio Hay heredibus et assignatis

suis quibuscunque hereditarie in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt

premissum est redimendum et sub reuersione vt prefertur warrantizabimus acquiet-

abimus et imperpetuum defendemus: Insuper dilectis meis Marco Hynd in Brigend

de Tayn

et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter

eonstitutis salutem: Vobis precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus

indilate statum sasinam et possessionem hereditariam totius et integri prescripti

annui redditus sexaginta bollarum farrine auenatice annuatim vt predicitur de totis

et integris prefatis terris et baronia de Cowgask aut de aliqua parte earundem

cum suis pendiculis annexis connexis et pertinentiis quibuscunque proueniendi

leuandi et percipiendi memorato Patricio Hay vel suo certo attornato latori presen-

tium per terre et lapidis fundi earundem ac per truncule farrine [traditionem] vt

moris est in talibus tradatis deliberetis ac iuste haberi faciatis ad quod faciendum

vobis balliuis meis antedictis coniunctim et diuisim meam liberam omnimodam
et irreuocabilem tenore presentium redimendi sub reuersione vt prescribitur do

et committo potestatem sine reuocatione duraturam: In cuius rei testimonium

huic presenti carte mee manu mea subscripte vnacuni subscriptione notarii sub-

scripti in maiore premissorum antedictorum attestatione sigillum meum proprium

est appensum apud Abirdein decimo quarto die mensis Octobris anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo septimo coram his testibus Alexandre

Dicksone in Kirktoun de Erroll, Joanne Bruce filio quondam Guilielmi Bruce

de Fingask, Petro Hay seruitore dicti Patricii Hay, et Magistro Joanne Leytli

notario publico.

Johnne Brwce wittines.

Alex" Dicksson with my hand witnes.

Peter Hay witnes.

Ita est Magister Joannes Leyth notarius publicus testis in premissis.
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ri 0> (<±'2-3-tj- 171. Disposition by Sir James Scott of Balwerie in favour of Laurence

Oliphant of Thrumbuster of an Annual Rent forth of the West Brig of

Kirkcaldy. August 15, 1598.

At Balwerie the fyvetene day of August the yeir of God j
m v c and foure scoir

and auchttene yeiris It is appoyntit contractit and fynallie aggreit betuix the Rycht

Honorable Sir James Scott of Balwery Knycht vpoun the ane pairt and Laurence

Oliphant of Thrurnster in Cathenes on the vther pairt in maner forme and effect